РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

                                             Лоухский муниципальный район
                                                         Администрация

                                        Пяозерского городского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  №  21
от  15 мая 2012 года

пгт.Пяозерский

Об определении перечня автомобильных

дорог общего пользования  местного значения

           На основании пункта 4.5 статьи 13 Федерального закона от 08.11.2007 г. №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Пяозерское городское поселение»,
                   Администрация Пяозерского городского поселения
                                     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования  местного значения Пяозерского городского поселения (Приложение №1).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Заместитель Главы Администрации          ПОДПИСЬ
Пяозерского городского поселения:           ПЕЧАТЬ                           Т.В.Глущеня

Приложение №1

к  постановлению Администрации

Пяозерского городского   поселения

от 15 мая 2012 г. № 21

Перечень автомобильных дорог общего пользования  местного значения

Пяозерского городского поселения

	№
	Наименование автомобильной дороги и (или) улицы
	класс
	Протяжен-ность

км.
	Кате-

гория
	индентификацион-

ный номер
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	ул.Дружбы
	нескоростная
	0,7
	4
	86 221 562.ОП.МП.86Н-

001
	общего пользования

	2
	ул.Зелёная
	нескоростная
	0,6
	4
	86 221 562.ОП.МП.86Н-

002
	общего пользования

	3.
	ул.Капитана Киреева
	нескоростная
	1
	4
	86 221 562.ОП.МП.86Н-

003
	 общего пользования

	4
	ул.Мира
	нескоростная
	0,9
	4
	86 221 562.ОП.МП.86Н-

004
	общего пользования

	5
	ул.Молодежная
	нескоростная
	0,8
	4
	86 221 562.ОП.МП.86Н-

005
	общего пользования

	6
	ул.Озёрная
	нескоростная
	0,7
	4
	86 221 562.ОП.МП.86Н-

006
	общего пользования

	7
	ул.Сержанта Гридина
	нескоростная
	0,3
	4
	86 221 562.ОП.МП.86Н-

007
	общего пользования